
令和３年２月１９日

１・２年生の保護者各位

那覇市立寄宮中学校

校長 前田 比呂也

（公印省略）

在校生の卒業式当日の過ごし方について（お知らせ）

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、「令和２年度 第6６回卒業式」が下記のとおり行われます。

今年度の卒業式については、新型コロナウィルス感染防止のため、那覇市教育委員会より、

時間短縮や在校生が参加しないこと、花道等の見送りをしないことなどの通知がありました。

つきましては、１年生・２年生の在校生は、卒業式当日は、家庭での自主学習となりますので、

ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 卒業式日程 令和３年３月６日（土） １３：００～１６：３０

２ 在校生の過ごし方 １６：３０までは、家庭での自主学習の時間です。

感染防止のため、三密を避ける行動を守り、

不要不急の外出を控えましょう。

３ 部活動について ３月６日（土）は、部活動は終日お休みです。

４ お 願 い （１）卒業生の兄弟姉妹であっても、在校生は卒業式に参加できま

せん。家庭で祝福をお願いいたします。

（２）１３：００～１６：３０は、卒業生と保護者が来校します。

１・２年生は、学校周辺へ立ち寄りをしないようお願いします。

（３）校門周辺での見送り、花束やプレゼント贈呈はご遠慮ください。

５ 振替休について 令和３年３月８日（月）は、卒業式の振替休となります。

１・２年生の登校は、３月９日（火）からとなります。

３月９日（火） 普通日課 時間割（火１２３４５）


